
ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK
dle ustanovení§ 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ")

1. Identifikace zadávacího řízení:

Název veřejné zakázky:
„Úprava bezmotorové komunikace A2 v úseku Breitfeldova
- Negrelliho viadukt"

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení
Typ zakázkv: Veřejná zakázka na stavební práce
Evidenční číslo: OVZ/2022/0011

Adresa profilu zadavatele: httgs://ezak.graha8 .cz/grofile disglay 2.html

Zadavatel: Městská část Praha 8
Sídlo: Zenklova 1/35, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
IČO: 00063797
DIČ: CZ00063797
Datová schránka: g5ybpd2

2. Členové komise pověření zadavatelem ve smyslu ustanovení§ 42 ZZVZ (dále jen „komise"),
kteří se podíleli na hodnocení nabídek:

Jméno a příjmení člena komise

Tomáš Slabihoudek

Mgr. Kateřina Hrazánková

Michal Komenda

Přizvaný odborník: Ing. Martina Valášek, autorizovaný inženýr pro dopravní stavby ČKAIT ID0O
0014536 (Hrdlív 10, PSČ 273 06, IČO: 068 37 662)

Členové komise a přizvaný odborník podepsali čestné prohlášení ke střetu zájmů.
Jiné fyzické osoby ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. b) ZZVZ než shora uvedení členové komise,
se na hodnocení nabídek nepodílely.

3. Seznam hodnocených nabídek:

Pořadové číslo 1
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: EUROVIA CS, a.s,
Sídlo: U Michelského lesa 15 81/2, Michle, 140 00 Praha 4
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 45274924
Celková nabídková cena bez DPH: 11 352 039,59 Kč

Stránka 1 z 3



Pořadové číslo 2
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 480 35 599
Celková nabídková cena bez DPH: 9 532 957,42 Kč

Pořadové číslo 3
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 608 38 744
Celková nabídková cena bez DPH: 10 378 778,35 Kč

Pořadové číslo 4
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: PORR a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, I 00 00 Praha 1 O
Právní forma: Akciová společnost
IČO: 430 05 560
Celková nabídková cena bez DPH: 8 864 500,00 Kč

Pořadové číslo 5
Identifikační údaje o účastníkovi zadávacího řízení:
Obchodní firma: WALCO CZ spol. s r.o.
Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
IČO: 256 40 623
Celková nabídková cena bez DPH: 12 570 000,00 Kč

4. Popis hodnocení:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek
a služeb s výkazem výměr" (Příloha č. 8 zadávací dokumentace).

Stránka 2 z 3



Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku byla považována nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou
v Kč bez DPH dle vyplněného „Soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr".

5. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení:

Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH,
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.
6. Výsledek hodnocení nabídek:

Výsledné Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena v Kč
pořadí bez DPH

1. PORRa.s. 8 864 500,00 Kč

2. SWIETELSKY stavební s.r.o, 9 532 957,42 Kč

3. STRABAG a.s. 10 378 778,35 Kč

4. EUROVIA CS, a.s. 11 352 039,59 Kč

5. WALCO CZ spol. s r.o. 12 570 000,00 Kč

Komise na základě provedeného hodnocení nabídek vybrala jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku
účastníka zadávacího řízení PORR a.s. (IČO: 430 05 560), sídlo Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 10
- Strašnice, který nabídl nejnižší nabídkovou cenu ve výši 8 864 500,00 Kč bez DPH a splnil veškeré
požadavky zadavatele.

Podpisový list:

Jméno a příjmení člena komise

Tomáš Slabihoudek

Mgr. Kateřina Hrazánková

Michal Komenda

Datum podpisu

Stránka 3 z 3


